Artikel Artikelbild
Artikel Nr.: PCS1065902
Bezeichnung: 46.99cm 19" SAMSUNG SM E1920N Wide
Gruppe: Monitore --> LCD / TFT
Hersteller: SAMSUNG
Internet: http://www.samsung.de
Hersteller Art.Nr.: LS19CLYSBUEN
EAN Code:
Artikelbeschreibung
Allgemein
Display-Typ LCD-Display / TFT-Aktivmatrix
Breite 44.3 cm
Tiefe 18 cm
Höhe 35.5 cm
Gewicht 3.5 kg
Farbe Schwarz
Display
Diagonalabmessung 47 cm ( 18.5" ) - Breitbildformat
Punktabstand / Pixelabstand 0.3 mm
Max. Auflösung 1360 x 768
Farbunterstützung 16,7 Millionen Farben
Max. Bildwiederholungsrate (V x H) 75 Hz x 81 kHz
Reaktionszeit 5 ms
Bildschirmpositionsanpassung Neigbar
Signaleingang VGA
Besonderheiten Sync-on-Green, power off timer, MagicAngle, MagicEco, MagicBright
3
Bild
Helligkeit 250 cd/m2
Kontrastverhältnis 1000:1 / 50000:1 (dynamisch)
Max. horizontaler Betrachtungswinkel 170
Max. vertikaler Betrachtungswinkel 160
Videoeingang
Analoges Videosignal RGB
Erweiterung / Konnektivität
Schnittstellen 1 x VGA - HD D-Sub (HD-15), 15-polig
Verschiedenes
Schnittstelle für Flachbildschirmbefestigung 75 x 75 mm
Leistungsmerkmale An der Wand montierbar
Works with Windows Vista Das Logo "Works with Windows Vista" zeigt an, dass das Produkt vom
Hersteller umfassend getestet wurde, um grundlegende Kompatibilität
mit Windows Vista zu gewährleisten.
Produktzertifizierungen TCO '03, DDC-2B, TCO Displays 5.0
Stromversorgung
Formfaktor Intern
Leistungsaufnahme im Betrieb 20 Watt
Stromverbrauch Standby/Ruhezustand 0.3 Watt
Umweltschutzstandards
EPEAT-kompatibel EPEAT Silver
ENERGY STAR-qualifiziert Ja
Edgar Hepting
Neue Ramtelstraße 30, 71229 Leonberg, Tel.: +497152 765288, Fax: +497152 765359
Es wird keine Haftung oder Garantie dafür übernommen, dass alle Angaben vollständig, richtig und in letzter Aktualität dargestellt sind.